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BESKJEDER 

Tusen takk for hyggelig hilsen fra dere! Det kommer 
godt med i innspurten. 

Neste år fortsetter Beate som kontaktlærer og Randi 
som faglærer for klassen. Ragnhild fortsetter som 
fagarbeider. Nicklas Ulvseth, som er på 7. trinn i år, 
blir ny kontaktlærer, mens Sigurd blir timelærer på 6. 
trinn (årets 5. trinn) og prosjektleder for 
skolehageprosjektet det selvforsynte skolekjøkkenet. 

FAU ber foreldre til å snakke om trygg bruk av 
sparkesykkel med barna. Les mer på hjemmesiden. 

Vi oppfordrer alle elever til å bli med på 
lesekampanjen Sommerles og samle XP, trofeer og 
premier ved å lese så mye som mulig. Kampanjen kan 
du lese mer om her.  

GOD SOMMER!🌞 

Siste skoleuke: 
Mandag og tirsdag er ryddedager. 
Skrivebøker skal hjem, det skal også klær 
og utstyr fra garderoben. Ta med en 
ekstra pose allerede på mandag. 
Mandag blir det vanlig utegym. 
 
Onsdag flytter vi til nytt klasserom, 
deretter sykler vi til Randi.​
Ta med det du vil spise og drikke. Det 
kan være noe du lett kan grille selv og 
som ikke trenger lang tid på grillen.​
Ta med en skje til å spise med og en liten 
plasttallerken. Vi får litt pakistansk ris av 
familien til Haroon. Ida blir med på turen 
da Beate er borte. 

Husk hjelm og sykkel - har dere ikke:​
gi beskjed til lærerne på Visma. 

Torsdag ser vi an været, er det godt vær, 
blir det uteskole, ellers blir det restedag 
på skolen. 

Fredag er siste skoledag.​
Det blir felles tur for 4., 5. og 6. trinn til 
Hestevann med mulighet for bading. Blir 
været dårlig, har vi kanonballturnering 
på skolen. Ha med mat, drikke, badetøy, 
skift. 

Det er lov å ha med for inntil 30 kroner i godteri og dere 
kan ha med 500 ml, 50 cl eller 5 dl  brus. 

Fremover: 

-​ Første skoledag til høsten er torsdag 12. 
august 

Kontaktinfo 
Hjemmeside: minskole.no/mosby  
Bruk Visma til kommunikasjon : 
http://foresatt.visma.no/login/kristiansand  
Last ned app til iOS eller Android   
E-post til kontaktlærere: 
Sigurd (kontaktlærertid fredag 08:30-09:15): 
sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no  
Beate (kontaktlærertid mandag 11:45-12:30):  
beate.rodland@kristiansand.kommune.no  
Foreldrekontakter: 
John Marius Bramley (far til Enya) 
Vara: Trine Einerkjær Harbo (Mor til Mateo E. H.) 
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